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Har du emner eller spørgsmål, du ønsker, vi 
skal tage op her, så skriv en mail til  
webmaster@danskfjernvarme.dk

Erfaringsgruppe for ledelse

En ny arbejdsgruppe har set dagens lys på hjem-
mesiden. Den findes på medlemsdelen under 
arbejdsgrupper.

Arbejdsgruppen er oprettet som et forsøg, og der 
kræves ikke personligt login, som det ellers er 
tanken for arbejdsgrupperne.

Initiativtager til denne gruppe er Tænketanken for 
ledelse, der er nedsat af Uddannelsesudvalget.

Gruppen er åben for alle, men kræver altså almin-
deligt medlemslogin, og Tænketankens møde-
referater fra de seneste møder kan ses under 
Dokumenter. 

Det skal være et sted, hvor ledere udveksler 
erfaringer, hvor ledelsesværktøjer kan placeres 
og hentes: eksempler på f.eks. MUS skemaer, per-
sonalehåndbog, virksomhedsbeskrivelse, diverse 
regneark, gode ideer, problemstillinger mv. 

Vi håber, at den nye gruppe, foruden at muliggøre 
erfaringsudveksling inden for ledelse, vil virke 
inspirerende og måske kan give andre ideer til at 
benytte sig af muligheden for at oprette arbejds-
grupper på hjemmesiden.

Har du spørgsmål eller gerne konkrete forslag til 
arbejdsgrupper på hjemmesiden, så kontakt Mette 
Klitgaard, tlf. 76 30 80 00 eller mail webmaster@
danskfjernvarme.dk.

Lovgivning på energiområdet

Flere brugere har efterspurgt en oversigt over lov-
givning og politiske aftaler på energiområdet. 

Vi har på www.danskfjernvarme.dk samlet denne 
oversigt i form af links til relevante hjemmesider:

Energistyrelsen 
På Energistyrelsens hjemmeside vil der løbende 
være henvisninger til love, bekendtgørelser, poli-
tiske aftaler m.v.

Politiske aftaler på energiområdet
Linker også til Energistyrelsens hjemmeside, direk-
te til en side med en oversigt med de politiske afta-
ler med væsentlig betydning for energisektoren, 
der er indgået siden 1985.

Hoeringsportalen.dk
Høringsportalen giver borgere, virksomheder og 
andre interesserede én digital indgang til alle mini-
steriernes høringer over lovforslag, bekendtgørel-
ser mv.

Varmeforsyningsloven
Direkte link til lovbekendtgørelse nr. 347 af
17 / 05 / 2005 (varmeforsyningsloven) på Rets-
information.

Alle ovenstående links findes under links katego-
rien Lovgivning og politiske aftaler på energiom-
rådet.

Derudover findes under links et link til 
Retsinformation samt en vejledning i brugen af 
søgefunktionen på Retsinformation, så der kan 
søges på konkrete love og bekendtgørelser. FAQ - Frequently asked questions

Hvornår kommer der links til værkernes  egne 
hjemmesider?

En oversigt over adresserne på Dansk Fjernvarmes 
medlemmer og links til deres hjemmesider er 
undervejs. Vi forventer, at oversigten er klar inden 


